
Автономное учреждение 
«Центр мониторинга и 
развития образования» 

города Чебоксары -  
столицы Чувашской 

Республики

Чёваш Республикин 
тёп хулин Шупашкаран 
муниципалла вёрентёвён 
«Мониторингпа вёрену 

аталанйвён центрё» 
автономиллё учрежденийё

ПРИКАЗ

№ от c s f - /  ,

О внесении изменений в Положение 
о закупке товаров, работ, услуг автономного 
учреждения «Центр мониторинга и развития 
образования» города Чебоксары

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 
года №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение о закупке товаров, работ, 
услуг автономного учреждения «Центр мониторинга и развития 
образования» муниципального образования города Чебоксары -  столицы 
Чувашкой Республики:

1.1. Изложить подпункт 1) пункта 7.1. Положения в следующей 
редакции:

«1) необходимо закупить товары (работы, услуги) стоимостью не более 
1 000 000 рублей, включая НДС».

2. Старшему методисту отдела внешних связей и коммуникаций 
(Чечневой Н.Ю.) обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте 
автономного учреждения «Центр мониторинга и развития образования» 
города Чебоксары.

3. Заведующему хозяйством (Мясникова Н.Л.) разместить Положение о 
закупке товаров, работ, услуг автономного учреждения «Центр мониторинга 
и развития образования» муниципального образования города Чебоксары -  
столицы Чувашкой Республики в Единой информационной системе 
http://zakupki.gov.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Н.В. Иванова

http://zakupki.gov.ru/

